关于2011年下半年（34次）全国计算机等级考试报名的通知
全国计算机等级考试是由教育部考试中心主办，用于测试应试人员计算机应用知识与能力的全国性计算机水平考试体系。成绩合格者由教育部考试中心颁发考试合格证书，至今已成功举办了33次，该证书全国通用，含金量高，是持有人计算机应用能力的有效证明，是用人单位录用和考核工作人员上岗资格的重要依据之一，尤其是大学生就业必备的资格证书之一。2011年下半年（34次）全国计算机等级考试报名工作即将开始，为了方便校内学生报考，继续教育学院联合学生处在校内设立报名点，现将有关事宜通知如下：

一、考试科目

全国计算机等级考试共开设四个级别，考生可任选报考一个级别科目，其中一级包括三种类别（一级B、一级WPS OFFICE、一级MS OFFICE）；二级包括七种类别（二级C、二级VB、二级VFP、二级JAVA、二级ACCESS、二级C++、二级Delphi）；三级包括四种类别（三级PC技术、三级信息管理技术、三级网络技术、三级数据库技术）；四级包括三种类别（四级网络工程师、四级数据库工程师、四级软件测试工程师）。

二、报名时间

考生报名时间截止至2011年6月17日上午11时。
三、报名形式

以班级为单位，各班班长负责登记考生报名信息及收费，报名结束后，统一将考生报名信息及报名费缴各系报名负责人；由各系报名负责人统一将报名信息及报名费，于2011年6月17日下午15时前报学生处盖老师，电子版发至010602040@163.com。
四、信息采集确认时间

2011年6月21日—24日上午8:30—11:30；下午14:30—17:30。
五、信息采集确认地点
七号办公楼负一层F03办公室。因故未在班级报名者，可直接到信息采集确认地点报名。
六、考试时间

2011年9月17日上午9：00开始笔试考试，9月17日下午13：30上机考试。

七、考试报名费

根据省财政厅、物价局（[1996]206号）规定：考试报名费一、二、三级为72元/人、四级为112元/人。报考全部和补考（单项）费用相同。
八、咨询电话

学生处：3786817；继续教育学院：3358112、15589222296。
九、2011年上半年（33次）全国计算机等级考试成绩查询
请登陆继续教育学院网站：http://www.uzz.edu.cn/jxjyxy/
附：2011年下半年（第34次）全国计算机等级考试报名信息上报表

                                             继续教育学院 学生处
                                              2011年6月3日